اور یہ بھی بعید نہیں کہ بقیہ صفحہ 9 پر

اس شمارہ میں

در بار خلافت

جلسہ سالانہ (منظوم)

تاریخ جلسہ سالانہ برکینا فاسو

جلسہ ہائے سالانہ جماعت احمدیہ بیلیجیم

Online Edition

جمعة المبارک 08 اکتوبر 2021ء | 01 ربيع الاول 1443 ہجری قمری | 08 اخاء 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 239

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

### سفر پر جانے کی دعائیں

عَنِ ابْنِ عُمَرَ أَنَّ رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ كَانَ إِذَا اسْتَوَى عَلَى بَعِيرِهِ خَارِجًا إِلَى السَّفَرِ كَبَّرَ ثَلَاثًا ثُمَّ قَالَ سُبْحَانَ الَّذِي سَخَّرَ لَنَا هَذَا وَمَا كُنَّا لَهُ مُقْرِنِينَ۔